
UCHWAŁA NR III/37/24
RADY POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na rok 2024

Działając na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/414/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 r. dokonuje się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych dochodów 
Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 248.279 zł, w tym:

Dział 600 - ,,TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 - ,,Drogi publiczne powiatowe”

·§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 100 zł,

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane dochody 
bieżące o kwotę ogółem 2.900 zł, w tym:

·§ 0750 - ,,Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze” o kwotę 2.000 zł,

·§ 0970 - „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 900 zł,

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 
ogółem 20.120 zł, w tym:

·§ 0570 - ,,Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych” 
o kwotę 20.000 zł,

·§ 0910 – „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” o kwotę 120 zł,

Dział 756 – „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1879



Rozdział 75618 – „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 50.000 zł, 
w tym:

·§ 0490 - ,,Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw” o kwotę 40.000 zł,

·§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę 10.000 zł,

Dział 758 – „RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75814 – „Różne rozliczenia finansowe”

·§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 
150.000 zł,

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80115 - ,,Technika” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 210 zł, w tym:

·§ 0610 – „Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów” o kwotę 170 zł,

·§ 0690 – „Wpływy z różnych opłat” o kwotę 40 zł,

Rozdział 80117 - ,,Branżowe szkoły I i II stopnia”

·§ 0690 – „Wpływy z różnych opłat” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 30 zł,

Rozdział 80120 - ,,Licea ogólnokształcące”

·§ 0970 - „ Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 2.959 zł,

Rozdział 80195 - ,,Pozostała działalność”

·§ 0970 - „ Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 8.000 zł,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne”

·§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 120 zł,

Dział 855 – „RODZINA”

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 5.150 zł, w tym:

·§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę 150 zł,

·§ 0970 - „ Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 5.000 zł,

Dział 900 - „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA”

Rozdział 90008 - ,,Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 8.690 zł, w tym:

·§ 0570 - ,,Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych” 
o kwotę 3.795 zł,

·§ 2990 - ,,Wpłata  środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego” o kwotę 4.895 zł,

-  zmniejsza się planowane dochody majątkowe o kwotę 3.880 zł, w tym:

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe”

·§ 0870 – ,,Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” zmniejsza się planowane dochody 
majątkowe o kwotę 3.880 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1879



2) w załączniku nr 4 do ww. uchwały:

- zmniejsza się planowane przychody o kwotę 244.399 zł z tytułu:

·§ 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych – zmniejsza się o kwotę 244.399 zł,

- zmniejsza się planowany deficyt budżetu Powiatu Opolskiego o kwotę 244.399 zł, który był pokryty 
z przychodów:

·§ 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych – zmniejsza się o kwotę 244.399 zł;

3) w załączniku nr 9 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany:

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

Dział 900 - „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA”

·§ 0570 - ,,Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych” 
zwiększa się planowane dochody w kol 4 o kwotę 3.795 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Opolskiego

Jarosław Krzyścin

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1879


		2024-07-04T12:24:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




